

2016 年度第 1 四半期の主要業績

	2015 年 6 月期	2016 年 6 月期	増減額／増減率
元受正味保険料	12,754 百万円	13,541 百万円	787 百万円 (6.2%)
正味収入保険料	10,860 百万円	13,041 百万円	2,181 百万円 (20.1%)
正味支払保険金	5,041 百万円	6,045 百万円	1,004 百万円 (19.9%)
正味損害率	54.0%	52.7%	△1.3 ポイント
正味事業費率	22.9%	22.1%	△0.8 ポイント
保険引受利益	510 百万円	812 百万円	301 百万円 (59.1%)
経常利益	618 百万円	862 百万円	243 百万円 (39.4%)
四半期純利益	420 百万円	597 百万円	177 百万円 (42.2%)

	2016 年 3 月末	2016 年 6 月末	増減額／増減率
単体ソルベンシー・マージン比率	813.4%	824.7%	11.3 ポイント
総資産額	77,941 百万円	84,158 百万円	6,216 百万円 (8.0%)
純資産額	19,636 百万円	20,691 百万円	1,054 百万円 (5.4%)